
2024 年 3 月吉日 

各位 

 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、既にご高承のことと存じますが、昨今の原料・資材費の高騰を受け、弊社におきましても徹底した

コスト削減、合理的な生産性の追求に努めてまいりましたが、自助努力で価格・サービスを維持すること

が極めて困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施させていただきたく、謹んでお

願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．対象製品 キャンペーン対象品を除く全製品 

２．価格改定時期 2024 年 4 月 1 日 (月) 正午受注分より 

 

2024 年 4 月 1 日正午以降に、ご注文フォーム、E-mail、FAX 等で受領したご注文は、それぞれ新価格を

適用させていただきますので、予めご了承いただけますようお願い申し上げます。 

また今後におきましても、予告なく製品ごとに価格改定、販売中止を検討・実施させていただく場合も想

定しております。 

お取引先の皆様方におかれましては大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒諸事情をご賢察の

上ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

以上 

お問い合わせ先 

渡辺化学工業株式会社 営業部 

TEL 082-231-0540 

E-mail sales@watanabechem.co.jp 


